檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新化國民中學

發文日期：中華民國105年4月27日

發文字號：南市教特(二)字第1050421631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案徵選計畫及授權同意書各乙份(0421631A00_ATTCH1.pdf、0421631A00_ATTCH

2.pdf)

主旨：有關105年度藝術教材教案徵選推薦計畫案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館105年4月22日藝演字第10500013

35號函暨教育部美感教育中長程計畫之2-3-1「推動各級

學校運用美感教育相關資源」行動方案辦理。

二、旨揭計畫主要目的為徵集分享具在地特色國小、國中及高

中（職）等各學習階段之美感教育或藝術領域教材教案、

線上課程或TED形式演說影片等。

三、徵選推薦時間自105年5月1日至105年9月30日止。

四、推薦對象：

(一)現正從事藝術教學之教師。

(二)藝術領域輔導團成員。

(三)學生藝術類比賽指導老師。

五、前揭推薦作品請逕上傳國立臺灣藝術教育館「藝拍即合網

」（http://1872.arte.gov.tw/teaching_list.aspx）。

六、檢附教案徵選計畫及授權同意書各乙份（如附件）；如有

2

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

任何疑義，歡迎電洽國立臺灣藝術教育館表演藝術教育組

蔡小姐：02-23110574轉分機111或E-mail：yuchiaot@gma

il.com信箱。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科 2016-04-27
14:22:40